



## § 19 - Bokslut och förvaltningsberättelse för kommunstyrelsen 2024 (25KS9)

### Ärendebeskrivning

Resultatet för nämnden visar ett underskott vid årets slut på -13 050 tkr. I underskottet ligger en negativ avräkning med Sydnärkes Utbildningsförbund med -12 508 tkr för att återställa förbundets negativa egna kapital. Den förväntade försäljningen av villatomter uteblev under 2024 vilket fick en negativ påverkan på resultatet med ca 1,0 mkr. Andra verksamheter som hade en negativ påverkan på förvaltningens resultat var avräkningen mot Nerikes Brandkår (-295 tkr) och avräkningen mot Sydnärke IT (-477 tkr). På fastighetssidan orsakade höga kostnader för brandskydd och larm samt även höga underhållskostnader underskott.

Vakanshållning av tre tjänster har hållit nere personalkostnaderna på förvaltningen och anslaget för SFI-kostnader som finns inom kommunstyrelsen har ej behövt utnyttjats. Bidrag har betalats ut till följd av kriget i Ukraina, och det har inte utnyttjats till fullo.

### Ärendets behandling

Redaktionella ändringar görs under rubriken *Tillgänglighet/Allas lika värde/Folkhälsa* inför kommunstyrelsens behandling av ärendet vid sammanträde 2025-03-04.

### Yrkanden

Lina Fogelqvist Särén (SD) yrkar att "*effekterna av pågående klimatförändringar*" tas bort ur första stycket under rubriken *Krisberedskap, säkerhetsskydd, civilt försvar och informationssäkerhet* på sidan 2.

### Propositionsordning

Ordförande finner att två förslag till beslut föreligger; förvaltningens förslag samt Lina Fogelqvist Säréns (SD) ändringsförslag. Ordförande ställer proposition på Lina Fogelqvist Säréns (SD) ändringsförslag och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutat att avslå detsamma.

### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Bokslut och förvaltningsberättelse 2024 för kommunstyrelsen

Förvaltningsberättelse till årsbokslut 2024 för kommunstyrelsen

### Beslut

1. Kommunstyrelsen föreslås godkänna bokslut och förvaltningsberättelse för kommunstyrelsen 2024.
2. Kommunstyrelsen föreslås godkänna förslag till ombudgetering av investeringsprojekt till 2025 för 691 tkr enligt uppställning på sidan 21.

Expedieras till  
Kommunstyrelsen

Justerare signatur	Utdragsbestyrkande
--------------------	--------------------



Justerare signatur

Utdragsbestyrkande